HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON

Nombre: TEKOE SRL DE CV

Potencia: 5.5 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono: 5519155821
Fecha: 15 de Octubre de 2025

Numero de Servicio: 512250400323

10

1,343 kWh prom.

PANELES 1,433 kwh

y pagasaCFE $7,335

y pagas a CFE $591

TE AHORRARAS 91.94 7 AL

BIMESTRE  $ 6,744

€n pesos

Retorno de
Inversion

5.3 ANOS

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

10

Tasa Interna
de Retorno

19.0%



‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 15 de Octubre de 2025 30 de Octubre de 2025

Folio No# 20250003 i i

TEKOE SRL DE CV
Tel: 5519155821
Email: panelesinversolar@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

10 Solarever PV 550W Mono-PERC halfcut cells

1 Growatt Inverter 6 kW
10 Material Eléctrico

10 Mano de Obra

10 Gastos y Maniobras

10 Estructura

10 Cable Fotovoltaico

1 Gestion CFE

Subtotal $ 97,000.00
Descuento $11,640.00
IVA $13,657.60

TOTAL (MXN)  $99,017.60

30% ANTICIPO CON ENTREGA DE PANELES, 20% AL TERMINAR LA OBRA Y 50% INTERCONECTADO A CFE FUNCIONANDO
EL SISTEMA.

TELEFONO INVERSOLAR: 984 316 2449, 55 19 15 58 21.

VIGENCIA DE COTIZACION: 30 DIAS.

OFICINAS UBICADAS EN: CORPORATIVO ANCONA CUAJIMALPA C.P. 05000.
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l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $22,005.00 $ 3,546.00 $0.00 $18,837.00 $18,837.00 $-80,180.60
2 $22,665.15 $3,652.38 $0.00 $19,402.11 $19,402.11 $-60,778.49
3 $23,345.10 $3,761.95 $0.00 $19,984.17 $19,984.17 $-40,794.32
4 $24,045.46 $ 3,874.81 $ 0.00 $20,583.70 $20,583.70 $-20,210.62
5 $ 24,766.82 $3,991.05 $0.00 $ 21,201.21 $ 21,201.21 $990.59
6 $25,509.83 $ 4,110.79 $ 0.00 $21,837.25 $21,837.25 $22,827.84
7 $26,275.12 $ 4,234.11 $0.00 $22,492.36 $22,492.36 $ 45,320.20
8 $27,063.37 $ 4,361.13 $0.00 $ 23,167.13 $ 23,167.13 $68,487.33
9 $27,875.28 $ 4,491.97 $0.00 $23,862.15 $23,862.15 $92,349.48
10 $28,711.53 $ 4,626.73 $0.00 $ 24,578.01 $ 24,578.01 $116,927.49
1 $29,572.88 $ 4,765.53 $0.00 $ 25,315.35 $ 25,315.35 $142,242.85
12 $30,460.07 $ 4,908.49 $ 0.00 $26,074.81 $26,074.81 $168,317.66
13 $31,373.87 $ 5,055.75 $0.00 $26,857.06 $26,857.06 $195,174.72
14 $ 32,315.08 $5,207.42 $0.00 $27,662.77 $27,662.77 $222,837.49
15 $33,284.54 $5,363.64 $0.00 $28,492.65 $28,492.65 $ 251,330.14
16 $ 34,283.07 $ 5,524.55 $0.00 $29,347-43 $29,347.43 $ 280,677.57
17 $ 35,311.57 $5,690.29 $0.00 $30,227.86 $30,227.86 $ 310,905.43
18 $36,370.91 $5,861.00 $0.00 $ 31,134.69 $ 31,134.69 $ 342,040.12
19 $37,462.04 $6,036.83 $0.00 $32,068.73 $32,068.73 $374,108.85
20 $38,585.90 $6,217.93 $0.00 $ 33,030.79 $ 33,030.79 $ 407,139.64
21 $39,743.48 $ 6,404.47 $0.00 $ 34,021.72 $ 34,021.72 $ 441,161.36
22 $40,935.78 $6,596.60 $0.00 $ 35,042.37 $ 35,042.37 $ 476,203.73
23 $42,163.86 $ 6,794.50 $0.00 $36,093.64 $36,093.64 $512,297.37
24 $43,428.77 $6,998.34 $0.00 $37,2176.45 $37,176.45 $549,473.82
25 $ 44,731.63 $7,208.29 $0.00 $38,291.74 $38,291.74 $587,765.56

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversién del proyecto $99,017.60 [l Ahorro acumulado anual $
600,000
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Generacién de energia

Consumo actual

4' SunOne

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,624 kWh - ,614 kWh
—

519 kWh

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

1,236.4 1,242.1 1,522.6 1,581.6 1,623.8 1,412.6

1,896.0 0.0 0.0 0.0 519.0 1,614.0




